PRIMER.- ADJUDICAR el Contracte de serveis de connectivitat d’internet de l’Observatori del 

Montsec a l’empresa VUNKERS IT EXPERTS, S.L., amb NIF B25640186 i domicili a Carrer Ivars 

d’Urgell, 10, Edifici Neoparc 1, Planta Baixa, 25190 Lleida, per un import total de SETZE MIL 

EUROS (16.000,00 euros) IVA exclòs, essent DINOU MIL TRES-CENTS SEIXANTA EUROS 

(19.360,00 euros) IVA inclòs i una durada del contracte d’un any a comptar des de la signatura 

del contracte. 

El termini de posada en marxa del servei és de 4 setmanes a comptar des de la signatura del 

contracte. 

El contracte es podrà prorrogar, si l’òrgan de contractació així ho acorda, per períodes anuals